МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« 33 У>  Ш 0 4 Г& - 20̂ .  №  390

О составе наградной комиссии
Министерства молодежной политики, спорта и туризма

Республики Марий Эл

В целях реализации приказа Министерства молодежной политики,
спорта и туризма Республики Марий Эл от 29 октября 2019 г. №557
«Об утверждении положения о наградной комиссии Министерства
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл», а также
в связи с изменением кадрового состава Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл (далее -
Минспорттуризм Республики Марий Эл) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав наградной комиссии Минспорттуризма
Республики Марий Эл (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Министр Л.Батюкова

002656

«Приложение №1
к приказу Минспорттуризма

Республики Марий Эл
от /<£ && 2020 года №

СОСТАВ
наградной комиссии Министерства молодежной политики,

спорта и туризма Республики Марий Эл

Камаев
Михаил Валерьевич

Козырев
Дмитрий Анатольевич

заместитель министра молодежной
политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл, председатель наградной
комиссии;

начальник отдела правового
обеспечения, государственной
гражданской службы и кадров,
заместитель председателя наградной
комиссии;

Григорьевых - ведущий специалист отдела подготовки
Елена Юрьевна спортивного резерва Министерства

молодежной политики, спорта
и туризма Республики Марий Эл,
секретарь наградной комиссии.

Члены наградной комиссии:

Пронина
Вера Николаевна

Анисов
Сергей Геннадьевич

Гребнев
Александр Николаевич

начальник управления по физической
культуре и спорту Министерства
молодежной политики, спорта
и туризма Республики Марий Эл;

начальник отдела молодежной
политики Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл;

начальник отдела организации
и координации туристской
деятельности Министерства
молодежной политики, спорта

Ибраев
Анатолий Васильевич

Крылова
Ирина Геннадьевна

Титова
Юлия Валерьевна

и туризма Республики Марий Эл;

начальник отдела спортивно-массовой
работы Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл;

заведующий отделом организационного
обеспечения деятельности
Министерства молодежной политики,
спорта и туризма Республики
Марий Эл;

главный специалист-эксперт
информационно-аналитической группы
управления по физической культуре
и спорту Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл.